
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
102. schůze rady městského obvodu
konané dne 23.02.2022

 

čís. 4521/RMOb-Sle/1822/102
-

4551/RMOb-Sle/1822/102

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/20

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.02.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4521/RMOb-Sle/1822/102 INV/
RMOb/12.0011/22

Plná moc pro Ing. Stanislava Ostrušku,
Projektová a inženýrská činnost ve výstavbě,
IČ: 68909420, Ostravice 770, 739 14 Ostravice
zhotovitele projektové dokumentace pro dílo
„Chodník podél u. Šenovská, úsek Zárubecká-
Hranečník"

4522/RMOb-Sle/1822/102 INV/
RMOb/12.0012/22

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0136/21
ze dne 08.09.2021

4523/RMOb-Sle/1822/102 PRAV/
RMOb/13.0011/22

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební
práce pod názvem "Oprava hydroizolace
Stromovka 1460/17, Slezská Ostrava" v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem "Dynamický nákupní systém -
Opravy a modernizace budov pro městský obvod
Slezská Ostrava"

4524/RMOb-Sle/1822/102 PRAV/
RMOb/13.0012/22

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

4525/RMOb-Sle/1822/102 PRAV/
RMOb/13.0013/22

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce
pod názvem "Oprava volných bytů č. 4 a č. 5
v domě Bohumínská 397/134, k.ú. Muglinov"
v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní
systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava"

4526/RMOb-Sle/1822/102 KS/
RMOb/14.0002/22

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 6.12.2021
do 14.2.2022

4527/RMOb-Sle/1822/102 VV/
RMOb/8.0007/22

Výroční zpráva za rok 2021 o poskytování
informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

4528/RMOb-Sle/1822/102 FaR/
RMOb/9.0008/22

Odpisový plán na rok 2022

4529/RMOb-Sle/1822/102 VV/
RMOb/8.0008/22

Pravidla pro poskytování benefitů

4530/RMOb-Sle/1822/102 VV/
RMOb/8.0010/22

Návrh OZV města Ostravy o zákazu konzumace
alkoholických nápojů na veřejném prostranství

4531/RMOb-Sle/1822/102 ŠaK/
RMOb/10.0019/22

Žádost o souhlas s nabytím dlouhodobého
majetku, infrasauna - MŠ Zámostní, MŠ
Bohumínská (únor 2022)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4532/RMOb-Sle/1822/102 ŠaK/
RMOb/10.0020/22

Organizace provozu mateřských škol městského
obvodu Slezská Ostrava v měsících červenci a
srpnu 2022

4533/RMOb-Sle/1822/102 ŠaK/
RMOb/10.0021/22

Souhlas s přijetím daru na sociální účely (únor
2022)

4534/RMOb-Sle/1822/102 DaŽP/
RMOb/5.0015/22

Kácení dřevin - ul. Výdušná, k.ú. Koblov;
ul. Rozumova, k.ú. Kunčice nad Ostravicí;
ul. Martina Henryho, k.ú. Hrušov; ul. Zdaru,
ul. Lorišova, ul. Výhradní, ul. Pstruží, ul.
Holvekova, k.ú. Kunčičky; ul. Na Františkově,
ul. Na Najmanské, ul. Těšínská, k.ú. Slezská
Ostrava; vše v obci Ostrava

4535/RMOb-Sle/1822/102 DaŽP/
RMOb/5.0016/22

Kácení dřevin - ul. Hladnovská, k.ú. Muglinov;
ul. Záblatská, ul. Orlovská, ul. Kubínova, k.ú.
Heřmanice; ul. Kramolišova, ul. Na Jánské, ul.
Sionkova, ul. Michálkovická x Na Jánské, ul.
Bohumínská (Kamenec), ul. Zvěřinská (parčík),
k.ú. Slezská Ostrava; vše v obci Ostrava

4536/RMOb-Sle/1822/102 MA/
RMOb/4.0070/22

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

4537/RMOb-Sle/1822/102 MA/
RMOb/4.0077/22

Zrušení usnesení č. 4381/RMOb-Sle/1822/98 ze
dne 18.01.2022

4538/RMOb-Sle/1822/102 MA/
RMOb/4.0096/22

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

4539/RMOb-Sle/1822/102 MA/
RMOb/4.0098/22

Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží

4540/RMOb-Sle/1822/102 MA/
RMOb/4.0101/22

Přidělení bytu

4541/RMOb-Sle/1822/102 MA/
RMOb/4.0102/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemků p.p.č.
337/51 a p.p.č. 491/14 vše v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - Direct Parcel Distribution CZ
s.r.o.

4542/RMOb-Sle/1822/102 INV/
RMOb/12.0013/22

Domov pro seniory Antošovice: Dohoda o
změně obsahu závazku č. 5 ke Smlouvě o Dílo
č. INV/0129/20 ze dne 06.08.2020, uzavřené se
společností Morys s.r.o.

4543/RMOb-Sle/1822/102 PRAV/
RMOb/13.0010/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Modernizace
výtahu v budově úřadu náměstí J. Gagarina
1195/5, Slezská Ostrava a následný servis
výtahu po dobu záruky"

4544/RMOb-Sle/1822/102 PRAV/
RMOb/13.0014/22

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Nákup
spotřebního materiálu (originály tonerů a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

inkoustových kazet) do kopírovacích strojů,
laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby
ÚMOb Slezská Ostrava" zadávané v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem "Dynamický nákupní systém -
Nákup výpočetní techniky, příslušenství a
spotřebního materiálu"

4545/RMOb-Sle/1822/102 KS/
RMOb/14.0004/22

Změna ve složení členů komisí Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

4546/RMOb-Sle/1822/102 KS/
RMOb/14.0005/22

Zahraniční pracovní cesta starosty městského
obvodu do Marseille (The European Summit of
Regions and Cities)

4547/RMOb-Sle/1822/102 VV/
RMOb/8.0011/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4548/RMOb-Sle/1822/102 FaR/
RMOb/9.0007/22

Rozpočtové opatření

4549/RMOb-Sle/1822/102 ŠaK/
RMOb/10.0025/22

Putovní výstava "Má vlast cestami proměn"

4550/RMOb-Sle/1822/102 HS/
RMOb/15.0007/22

Dohoda o změně obsahu závazku č.4 ke smlouvě
o poskytování bezpečnostních služeb a přepravě
finanční hotovosti a cenností

4551/RMOb-Sle/1822/102 MA/
RMOb/4.0060/22

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou/určitou

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0011/22
Plná moc pro Ing. Stanislava Ostrušku, Projektová a inženýrská činnost ve výstavbě,
IČ: 68909420, Ostravice 770, 739 14 Ostravice zhotovitele projektové dokumentace pro
dílo „Chodník podél u. Šenovská, úsek Zárubecká-Hranečník"
 
Usnesení číslo: 4521/RMOb-Sle/1822/102

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc Ing. Stanislavu Ostruškovi, Projektová a inženýrská činnost ve výstavbě, se

sídlem Ostravice 770, 739 14 Ostravice IČ: 68909420, zhotoviteli projektové dokumentace
projektu „Chodník podél ul. Šenovská, úsek Zárubecká-Hranečník", dle objednávky č. O/
INV/1535/21 ze dne 19.10.2021 k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava, IČ: 00845451 za účelem zastupování v jednání se třetími osobami, zejména
účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci
projednání projektové dokumentace pro provedení stavby vč. zajištění stanovisek dotčených
orgánů a správců sítí, případně jiných úředních povolení s nabytím právní moci pro investiční
záměr výše uvedeného projektu;

dle důvodové zprávy a přílohy předkládaného materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 25.02.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0012/22
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0136/21 ze dne 08.09.2021
 
Usnesení číslo: 4522/RMOb-Sle/1822/102

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0136/21 ze dne 08.09.2021 se zhotovitelem

KP REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, Stará Bělá, 724 00, Ostrava, IČ: 02632195 díla pod
názvem „Regenerace bytového fondu Mírová osada - IV. etapa, ul. Zapletalova", ve znění přílohy
č. 5 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0011/22
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava hydroizolace
Stromovka 1460/17, Slezská Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4523/RMOb-Sle/1822/102

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava

hydroizolace Stromovka 1460/17, Slezská Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem „Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský
obvod Slezská Ostrava“ v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 04.03.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0012/22
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 4524/RMOb-Sle/1822/102

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke
splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 28.02.2022
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0013/22
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava volných
bytů č. 4 a č. 5 v domě Bohumínská 397/134, k.ú. Muglinov" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4525/RMOb-Sle/1822/102

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava volných
bytů č. 4 a č. 5 v domě Bohumínská 397/134, k.ú. Muglinov" v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava" v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 04.03.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0002/22
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 6.12.2021 do 14.2.2022
 
Usnesení číslo: 4526/RMOb-Sle/1822/102

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 6.12.2021

do 14.2.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za
období od 6.12.2021 do 14.2.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0007/22
Výroční zpráva za rok 2021 o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 4527/RMOb-Sle/1822/102

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava a jeho orgánů,

za rok 2021, o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0008/22
Odpisový plán na rok 2022

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4528/RMOb-Sle/1822/102
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Odpisový plán na rok 2022 včetně příloh č. 1 až č. 10, a to s účinností od 24.02.2022, dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 24.02.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0008/22
Pravidla pro poskytování benefitů
 
Usnesení číslo: 4529/RMOb-Sle/1822/102

100

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zatupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) stanovit pro účely poskytování příspěvku na stravování uvolněným členům zastupitelstva
podmínku „aktivně odpracované doby“ trvající déle než 3 hodiny v pracovním dni a podmínky
shodné s podmínkami poskytování příspěvku na stravování zaměstnancům, zařazeným do Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

b) poskytovat uvolněným členům zastupitelstva v souladu s ust. § 80 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů, stejné benefity jako zaměstnancům
zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, a to za podmínek shodných
s podmínkami pro zaměstnance, pokud Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava
nestanoví jinak

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 24.02.2022

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0010/22
Návrh OZV města Ostravy o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném
prostranství
 
Usnesení číslo: 4530/RMOb-Sle/1822/102

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení komise bezpečnosti a veřejného pořádku Rady městského obvodu Slezská Ostrava č.

73/KBVPMO/22 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu města Ostravy upravit návrh obecně závazné vyhlášky o zákazu konzumace

alkoholických nápojů na veřejném prostranství, a to vynětím plochy hřbitovů z bodu 1., 2., 4.,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5., 6. a 7. v textové části přílohy č. 2 a v grafické části přílohy č. 3, v městském obvodu Slezská
Ostrava:
- Hřbitov Ostrava-Muglinov, k.ú. Muglinov,
- Hřbitov Ostrava-Koblov, k.ú. Koblov, 
- Hřbitov Ostrava-Heřmanice (ul.Parcelní), k.ú. Heřmanice, 
- Hřbitov Ostrava-Heřmanice (u kostela), k.ú. Heřmanice,
- Ústřední hřbitov ve Slezské Ostravě, k.ú. Slezská Ostrava, 
- Hřbitov Ostrava-Kunčičky, k.ú. Kunčičky,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu. 
 
 
 
 
 

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0019/22
Žádost o souhlas s nabytím dlouhodobého majetku, infrasauna - MŠ Zámostní, MŠ
Bohumínská (únor 2022)
 
Usnesení číslo: 4531/RMOb-Sle/1822/102

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s nabytím dlouhodobého hmotného majetku (infrasauny) pro zřizovatele:

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, ve výši 206.003
Kč,

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, ve výši 240.586
Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru školství a kultury

2) rozhodla
 o poskytnutí investičního příspěvku na pořízení infrasauny:

a) Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci, ve výši
206.003,00 Kč,

b) Mateřské škole Slezská Ostava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, ve výši 240.586,00
Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.02.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0020/22
Organizace provozu mateřských škol městského obvodu Slezská Ostrava v měsících
červenci a srpnu 2022
 
Usnesení číslo: 4532/RMOb-Sle/1822/102

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 omezení a přerušení provozu mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Slezská Ostrava, v červenci a srpnu školního roku 2022/2023, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0021/22
Souhlas s přijetím daru na sociální účely (únor 2022)
 
Usnesení číslo: 4533/RMOb-Sle/1822/102

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru od paní XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem

XXXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 10 000 Kč, dle příloh a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 25.03.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0015/22
Kácení dřevin - ul. Výdušná, k.ú. Koblov; ul. Rozumova, k.ú. Kunčice nad Ostravicí;
ul. Martina Henryho, k.ú. Hrušov; ul. Zdaru, ul. Lorišova, ul. Výhradní, ul. Pstruží, ul.
Holvekova, k.ú. Kunčičky; ul. Na Františkově, ul. Na Najmanské, ul. Těšínská, k.ú.
Slezská Ostrava; vše v obci Ostrava
 
Usnesení číslo: 4534/RMOb-Sle/1822/102

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích v obci Ostrava p.č. 281 (ul. Výdušná) v k.ú. Koblov;

p.č. 336 (ul. Rozumova) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí; p.č. 1619/1 (ul. Martina Henryho) v k.ú.
Hrušov; p.č. 1038/1 (ul. Zdaru), p.č. 1819 (ul. Lorišova), p.č. 1786 (ul. Výhradní), p.č. 514/1
(ul. Pstruží) a p.č. 700/2 (ul. Holvekova) v k.ú. Kunčičky; p.č. 914/7 (ul. Na Františkově), p.č.
222 (ul. Na Najmanské) a p.č. 227/1 (ul. Těšínská) v k.ú. Slezská Ostrava; svěřených městskému
obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.03.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0016/22
Kácení dřevin - ul. Hladnovská, k.ú. Muglinov; ul. Záblatská, ul. Orlovská, ul.
Kubínova, k.ú. Heřmanice; ul. Kramolišova, ul. Na Jánské, ul. Sionkova, ul.
Michálkovická x Na Jánské, ul. Bohumínská (Kamenec), ul. Zvěřinská (parčík), k.ú.
Slezská Ostrava; vše v obci Ostrava
 
Usnesení číslo: 4535/RMOb-Sle/1822/102

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích v obci Ostrava p.č. 113/11, p.č. 113/4 a

p.č. 531 (ul. Hladnovská) v k.ú. Muglinov; p.č. 476/1 (ul. Záblatská), p.č. 1916/11 (ul.
Orlovská), p.č. 337/103 (ul. Kubínova) v k.ú. Heřmanice; p.č. 2894 a p.č. 2893/1 (ul.
Kramolišova), p.č. 2789/ (ul. Na Jánské), p.č. 5043, p.č. 5044 a p.č. 5040 (ul. Sionkova),
p.č. 4840/2 (ul. Michálkovická x ul. Na Jánské), p.č. 1478/1 (ul. Bohumínská - Kamenec),
p.č. 1466/1 (ul. Bohumínská - Kamenec), p.č. 408 (ul. Zvěřinská - parčík) v k.ú. Slezská
Ostrava; svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.03.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0070/22
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 4536/RMOb-Sle/1822/102

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 59,96 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 57,71 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemcem, paní XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah
skončí ke dni 30.04.2022, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

2) projednala
 žádost nájemce, paní XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 59,96 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 57,71 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou, a to ke dni 28.02.2022;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní

smlouvou ze dne 18.07.2011, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu:
59,96 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 57,71 m2), nacházejícího se v
budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou
s nájemcem paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž,
ke dni 28.02.2022;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0077/22
Zrušení usnesení č. 4381/RMOb-Sle/1822/98 ze dne 18.01.2022
 
Usnesení číslo: 4537/RMOb-Sle/1822/102

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 4381/RMOb-

Sle/1822/98 ze dne 18.01.2022, kterým:

1. rozhodla

podat žalobu o určení výše nájemného, které je v místě a čase obvyklé, dle ustanovení § 2249
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to proti:

paní XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, nájemci bytu č. X, o velikosti
4+1 (136,95 m2), v budově na adrese XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, z důvodu nesouhlasu se zvýšením nájemného;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0096/22
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 4538/RMOb-Sle/1822/102

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,08 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 57,43 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou
XXXX XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, přičemž nájemní vztah skončí
ke dni 30.04.2022, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

 
2) projednala
 žádost společných nájemců XXXX XXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, a XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o ukončení nájmu bytu č. X, o
velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,08 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného:
57,43 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou, a to ke dni 31.03.2022;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní

smlouvou č. XXXXXXXXXXXX ze dne XXXXXXXXXX, kterou byl pronajat byt č.
X, o velikosti 2+1 (plocha bytu 61,08 m2, z toho započitatelná plocha bytu pro výpočet
nájemného: 57,43 m2), nacházející se v budově na adrese XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou se společnými nájemci, XXXX XXXXX
XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX
narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, ke dni 31.03.2022;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0098/22
Nájem pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4539/RMOb-Sle/1822/102

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 1261/3, o výměře 22 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice
Vývozní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 1261/4, o výměře 22 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice
Vývozní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 1261/5, o výměře 22 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice
Vývozní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 1261/6, o výměře 22 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice
Vývozní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 2338, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kmetská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0101/22
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 4540/RMOb-Sle/1822/102

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,96 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 33,56 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu
určitou - od 01.03.2022 do 28.02.2023, za nájemné ve výši 2.349,- Kč měsíčně a za splnění
podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že
zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0102/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků
p.p.č. 337/51 a p.p.č. 491/14 vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - Direct Parcel
Distribution CZ s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4541/RMOb-Sle/1822/102

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, s investorem stavby:

Direct Parcel Distribution CZ s.r.o.
sídlo: Říčany u Prahy - Modletice 135, PSČ 251 01
IČO: 613 29 266

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

INV/RMOb/12.0013/22
Domov pro seniory Antošovice: Dohoda o změně obsahu závazku č. 5 ke Smlouvě o
Dílo č. INV/0129/20 ze dne 06.08.2020, uzavřené se společností Morys s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4542/RMOb-Sle/1822/102

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o změně závazku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. INV/0129/20 ze dne 06.08.2020,

na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Domov pro seniory Antošovice" se
společností Morys s.r.o., sídlem ul. Korejská 894/9. Přívoz, 702 00, Ostrava, IČO: 42864771;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 28.02.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0010/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Modernizace výtahu v budově úřadu náměstí
J. Gagarina 1195/5, Slezská Ostrava a následný servis výtahu po dobu záruky"
 
Usnesení číslo: 4543/RMOb-Sle/1822/102

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Modernizace výtahu v budově úřadu
náměstí J. Gagarina 1195/5, Slezská Ostrava a následný servis výtahu po dobu záruky".

 
 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "Modernizace výtahu v budově úřadu náměstí J. Gagarina 1195/5, Slezská Ostrava
a následný servis výtahu po dobu záruky", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo a smlouvy o dílo na servis s vybraným dodavatelem CENOK -
výtahy, a.s., se sídlem: Přemyslovců 977/13, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 25840363,
v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 4 a 5 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 18.03.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

PRAV/RMOb/13.0014/22
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky s názvem
"Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích
strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního
materiálu"
 
Usnesení číslo: 4544/RMOb-Sle/1822/102

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky, které bylo zahájeno na základě

usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 4481/RMOb-Sle/1822/100 ze dne 09. 02.
2022 pod názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do
kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v
souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního

materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových a
inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu" v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a přílohy č.
2 a 3 předloženého materiálu;

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloha č. 2 a 3 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 18.03.2022
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0004/22
Změna ve složení členů komisí Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4545/RMOb-Sle/1822/102

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 s účinností od 1. 3. 2022

- z funkce člena Komise pro školství, kulturu, sport a volný čas paní Mgr. Zuzanu Piščákovou,

- z funkce člena Komise pro participaci, informatiku, smart city a MA 21 paní Mgr. Ivetu
Vojtěchovskou a pana Dominika Mlčocha,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- z funkce člena Komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany paní Mgr. Ivetu
Vojtěchovskou a pana Mgr. Kamila Horáka,

- z funkce člena Komise životního prostředí pana Mgr. Kamila Horáka,

- z funkce člena Komise investiční, architektury a rozvoje obvodu pana Mgr. Kamila Horáka;
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 28.02.2022
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0005/22
Zahraniční pracovní cesta starosty městského obvodu do Marseille (The European
Summit of Regions and Cities)
 
Usnesení číslo: 4546/RMOb-Sle/1822/102

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu starosty městského obvodu pana Bc. Richarda Vereše do Marseille, v

termínu 2.3.-5.3.2022, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 31.03.2022
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0011/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4547/RMOb-Sle/1822/102

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 184 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 29 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 23. 2. 2022
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0007/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 4548/RMOb-Sle/1822/102

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0025/22
Putovní výstava "Má vlast cestami proměn"
 
Usnesení číslo: 4549/RMOb-Sle/1822/102

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uspořádáním venkovní putovní výstavy "Má vlast cestami proměn", dle příloh a důvodové

zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0007/22
Dohoda o změně obsahu závazku č.4 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních
služeb a přepravě finanční hotovosti a cenností
 
Usnesení číslo: 4550/RMOb-Sle/1822/102

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 4 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních

služeb a přepravě finančních hotovostí a cenností č. TSB/1338/08-O ze dne 05.11.2008 s
ČESKOU OCHRANNOU SLUŽBOU, a.s.; dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 28.02.2020

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0060/22
Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou/určitou
 
Usnesení číslo: 4551/RMOb-Sle/1822/102

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost nájemce XXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, o uzavření nové nájemní

smlouvy na nájem bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 56,96 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 50,96 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava na dobu neurčitou, počínaje
dnem 01.03.2022;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 56,96 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 50,96 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.058,- Kč měsíčně, na
dobu určitou - od 01.03.2022 do 31.08.2022;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

6) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/20


